为股权登记日实施，于

2006

年

3

月

14

日实施后首次复牌。

2

、公司股权分置改革方案无追加对价安排。

二、股权分置改革方案中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺

1

、公司所有的限售股份持有人承诺遵守法律、法规和规章的规定，履行法定承诺义务。

2

、 所有的限售股份持有人均恪守了自股权分置改革实施之日起十二个月内不上市交

易或转让所持股票的承诺。

3

、持有公司股份总数百分之五以上的非流通股股东广西北生集团有限责任公司和北海

腾辉商贸有限公司还做出了如下附加承诺：

自公司股权分置改革方案实施之日起，在三十六个月之内，不通过上海证券交易所挂牌

交易方式出售所持有的原非流通股股份；在前项规定期满后，通过交易所挂牌交易出售的原

非流通股股份，出售数量占公司股份总数的比例在十二个月内不超过

5%

。 在所承诺的限售

期间，若持有北生药业原非流通股股份的情况发生变动，将在该事实发生之日起两日内将持

股变动情况书面通知北生药业， 并由北生药业按照上海证券交易所的有关规定予以及时披

露。

三、 股改实施后至今公司股本总额未发生变化；

2008

年

3

月

17

日， 经法院强制执行拍

卖，广西北生集团有限责任公司持有的

42,016,800

股中有

14,000,000

股售与吴鸣霄，并按相

关规定予以锁定。

四、公司大股东不存在占用上市公司资金的情况。

五、保荐机构核查意见

广发证券股份有限公司作为本公司股权分置改革的保荐机构，根据中国证监会《关于公

司股权分置改革管理办法》和上海证券交易所《股权分置改革工作备忘录》等有关规则，对公

司相关股东解除限售事宜进行了核查，并出具下列核查意见。

1

、上述限售股份持有人不存在违反股权分置改革承诺的行为；

2

、上述限售股份持有人严格遵守股权分置改革时作出的各项承诺，不存在尚未完全履

行承诺前出售股份的情形；

3

、本次限售股份上市流通符合国家关于股权分置改革相关的法律、法规、规章和上海证

券交易所、中国证券登记结算有限公司上海分公司相关规定，本次限售股份上市流通不存在

实质性障碍。

因此， 本保荐机构认为， 上述限售股份持有人所持有限售条件流通股具备上市流通资

格。

六、本次有限售条件的流通股情况

1

、本次有限售条件的流通股上市数量为

5,061,457

股。

2

、本次有限售条件的流通股上市流通日为

2009

年

4

月

13

日。

3

、本次有限售条件的流通股上市明细清单

序号 股东名称 所持有限售条 持有有限售 剩余有限售

件的流通股股 条件的流通 本次上 条件的流通

份数量（股） 股股份占公 市数量 股股份数量

司总股本比例 （股） （股）

1

广西北生集团有限责任公司

28,016,800 9.23% 0 28,016,800

2

北海腾辉商贸有限公司

22,233,960 7.32% 0 22,233,960

3

吴鸣霄

14,000,000 4.61% 5,061,457 8,938,543

合计

64,250,760 21.16% 5,061,457 59,189,303

4

、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

七、股本变动结构表

本次上市前 本次变动数（

+

、

--

） 本次上市后

股数 比例（

%

） 股数 股数 比例（

%

）

一、有限售条件的流通股

1

、境内法人持股

50,250,760 16.55% 0 50,250,760 16.55%

2

、境内自然人持股

14,000,000 4.61% -5,061,457 8,938,543 2.95%

有限售条件股份合计

64,250,760 21.16% -5,061,457 59,189,303 19.50%

二、无限售条件股份

1

、

A

股

239,436,708 78.84% 5,061,457 244,498,165 80.50%

无限售条件股份合计

239,436,708 78.84% 5,061,457 244,498,165 80.50%

三、股份总计

303,687,468 100.00% 0 303,687,468 100.00%

特此公告。

广西北生药业股份有限公司管理人

2009

年

4

月

8

日

备查文件：

1

、公司管理人有限售条件的流通股上市流通申请表

2

、保荐机构核查意见书

证券代码
：

０００８１０

证券简称
：

华润锦华 公告编号
：

２００９－０９

华润锦华股份有限公司

２００９

年第一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

□

亏损

□

扭亏

□

同向大幅上升

√

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２００９

年

１

月

１

日—

２００９

年

３

月

３１

日

上年同期

２００８

年

１

月

１

日—

２００８

年

３

月

３１

日

增减变动（

％

）

净利润 约

０

万元

－１００

万元

３２８．８４

万元 下降：

７０％－１００％

基本每股收益 约

０

元

－０．００７７

元

０．０２５４

元 下降：

７０％－１００％

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期内，由于受到国际金融危机滞后影响，市场需求剧减，国内纺织企业竞争加剧，

导致纺织产品价格下降，毛利率降低，纺织业务持续亏损，从而使本公司整体业绩下降。

四、其他相关说明

本公司

２００９

年？

１－３

？ 月具体财务数据将在

２００９

？ 年第一季度季度报告中详细披露。 本

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

本公司将严格按照有关法律法规的规定及时做好信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

特此公告

华润锦华股份有限公司董事会

二〇〇九年四月八日

股票简称
：

中环股份 股票代码
：

００２１２９

公告编号
：

２００９

—

１７

天津中环半导体股份有限公司

２００９

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１

、预告期间

２００９

年

１

月

１

日

－２００９

年

３

月

３１

日。

２

、预计业绩

项目

本报告期

２００９．０１．０１－２００９．０３．３１

上年同期

２００８．０１．０１－２００８．０３．３１